
Реден 

број
Вид комитент

Доспеани, а неплатени 

обврски Т*

Недоспеани 

обврски Т

Недоспеани 

обврски T+1**

Недоспеани 

обврски T+2***

1

Обврски кон јавен сектор 7,376,276,746 547,159,351 620,748,611 4,017,049,589

2

Обврски кон физички лица 57,833,454 113,488,655 22,251,175 1,070,832

3

Обврски кон странство 1,498,745,472 1,064,113,661 1,548,750,493 1,506,632,325

4

Обврски кон приватен сектор, 

здруженија на граѓани и други 

непрофитни организации

9,807,637,767 2,639,561,582 1,714,748,558 677,023,961

Вкупно: 18,740,493,439 4,364,323,249 3,906,498,837 6,201,776,707

*Т-Тековна фискална година

**Т+1-Следна фискална година

***Т+1-Втора фискална година
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